
QUICK GUIDE  
NIGHT VISION CHRONOGRAPH

V.03061





 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 2

ECG

3H

L

K

D

J

I

M

F

A

B

ČAS, DATUM & FUNKCE CHRONOGRAFU ČAS, DATUM & FUNKCE CHRONOGRAFU (Obr. 1)

TLAČÍTKA:
A. Chronograf start/stop
B. Mezičas, zero reset

POPIS HODINEK:
C. Hodiny
D. Minuty

E. Vteřiny
F. Datum

POPIS CHRONOGRAFU:
G. Vteřinový čítač
H. 30minutový čítač
I. Hodinový čítač

NASTAVENÍ ČASU
1.  Vytáhněte korunku do pozice 3.  

Vteřinová ručka (E) se zastaví. 
Nezapomeňte, datum se nastavuje 
o půlnoci (0:00), nikoliv v poledne (12:00).

2.  Otáčejte korunkou, dokud ručky neukazují 
požadovaný čas.

3.  Zatlačte korunku zpět do pozice 1.

NASTAVENÍ DATA:
1.  Vytáhněte korunku do pozice 2. 
2.  Otáčejte korunkou a hodinovými ručkami 

dopředu či dozadu, dokud neukazují 
požadované datum.

3.  Zatlačte korunku zpět do pozice 1. 

Poznámka: Abyste se vyhnuli poškození 
strojku, neprovádějte úpravu data mezi 21.00 
a 3.00 hod., když je mechanismus v běhu.

POUŽITÍ CHRONOGRAFU
1.  Chronograf spustíte zmáčknutím  

tlačítka A.
2.  Opětovným zmáčknutím tlačítka A 

chronograf zastavíte.
3.  Výsledky odečtěte z tří čítačů 

chronografu: HODINY (I) / MINUTY (H) / 
VTEŘINY (G).

NASTAVENÍ ČÍTAČŮ NA NULU
1. Zmáčkněte tlačítko B. Tři ručky 

chronografu (G, H, I) se vrátí na nulu.

SVĚTELNÉ FUNKCE (Obr. 2)

TLAČÍTKO:
J.  Aktivuje různé světelné funkce

SVĚTELNÁ ZNAMENÍ:
K.  Režim osvětlení číselníku:
 LED světlo s volbou 8 barev
L.  Prodloužený režim osvětlení, režim 

signálu & režim SOS signálu:
 Bílé LED světlo
M. Režim lokátoru a režim konce životnosti 

baterie (EOL): Červený LED majáček

AKTIVACE SVĚTELNÝCH REŽIMŮ
1.  Režim osvětlení číselníku:
 zmáčkněte tlačítko J pro aktivaci 

barevného LED světla (K), které bude 
svítit 6 vteřin.

 Změna barvy LED světla (K)
a. Když je aktivovaný režim osvětlení 

číselníku, zmáčkněte a podržte 
tlačítko J po dobu 3 vteřin k aktivaci 
volby barvy.

b. Zmáčknutím tlačítka J měníte barvu 
podsvícení.

c. Zmáčkněte a podržte tlačítko J po dobu 
3 vteřin pro výběr zvolené barvy. 

2. Prodloužený režim osvětlení: dvě rychlá 
zmáčknutí tlačítka J aktivují bílé LED 
světlo (L).

3. Režim signálu: tři rychlá zmáčknutí tla-
čítka J aktivují bílé LED světlo (L), které 
bliká 150x za minutu po dobu 2 minut.

 Poznámka: pro deaktivaci režimů  
1 / 2 / 3 dříve, než uplynou 2 minuty, 
zmáčkněte jednou tlačítko J.

4. Režim SOS signálu: zmáčknutí 
a podržení tlačítka J po dobu pěti vteřin 
aktivuje intenzivní světelný SOS signál. 
Opakujte pro deaktivaci.

5. Režim lokátoru: pět rychlých zmáčknutí 
tlačítka J aktivuje červený LED majáček 
(M), který bliká každých 10 vteřin. 
Opakujte pro deaktivaci.

6. Režim konce životnosti baterie (EOL): 
červený LED majáček (M) bude blikat 
3× každých 10 vteřin pro upozornění,  
že je nutné vyměnit baterii. 

Obr. 2

Obr. 1


